ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HƯNG

Số: 47 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày  24  tháng  10 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Đảng ủy, HĐND và UBND

xã Tân Hưng từ ngày 24/10/2022 đến ngày 28/10/2022

Thứ Hai, ngày 24/10/2022:

Sáng:

7 giờ 30:    Phó Chủ tịch UBND Cao Văn Trường trực giải quyết Thủ tục hành

chính tại bộ phận một cửa.

8 giờ 00:  Chủ tịch UBND Phan Châu Phát tham gia lớp hoc Cao cấp chính trị

(24-27/10/2022)

Địa điểm: Trường chính trị tỉnh Bình Dương

9 giờ 00:  Phó chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga tham dự Họp triển khai

công tác tiêm Vacxin

Địa điểm: TTHC huyện.Đ: Trường Tiểu học .

Chiều:ờng Tiểu học Tân Hưng.

13 giờ 30:   Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga trực giải quyết Thủ tục

hành chính tại bộ phận một cửa.

Thứ Ba, ngày 25/10/2022:

Sáng:

7 giờ 30:    Phó Chủ tịch UBND Cao Văn Trường trực giải quyết Thủ tục hành

chính tại bộ phận một cửa.

8 giờ 00:  Phó chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga tham dự đoàn công tác

kiểm tra Nguồn vốn giải quyết việc làm trên địa bàn xã năm 2022

Địa điểm: Theo lịch đoàn kiểm tra.

Chiều:

13 giờ 30:   Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga trực giải quyết Thủ tục

hành chính tại bộ phận một cửa.

Thứ Tư, ngày 26/10/2022:

Sáng:

07 giờ 30: Phó Chủ tịch UBND Cao Văn Trường trực giải quyết Thủ tục hành

chính tại bộ phận một cửa.

Chiều:

13 giờ 30:   Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga trực giải quyết Thủ tục

hành chính tại bộ phận một cửa.

Thứ Năm, ngày 27/10/2022

Sáng:

07 giờ 30: Phó Chủ tịch UBND Cao Văn Trường trực giải quyết Thủ tục hành

chính, trực tiếp dân định kỳ tại bộ phận một cửa.

Chiều:

13 giờ 30:  Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga trực giải quyết Thủ tục

hành chính tại bộ phận một cửa.

14 giờ 00:  Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐND tham dự Hội nghị liên tịch lần thứ

nhất chuẩn bị nội dung TXCT trước kỳ họp lần thứ năm HĐND xã

khóa XII và nội dung kỳ họp lần thứ năm HĐND xã

Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã

Thành phần: TT HĐND - UBND - UBMTTQVN xã và Trưởng,

Phó 2 Ban HĐND và công chức giúp việc TT HĐND xã cùng dự

Thứ Sáu ngày 28/10/2022

Sáng:

07 giờ 30: Phó Chủ tịch UBND Cao Văn Trường trực giải quyết Thủ tục hành

chính tại bộ phận một cửa.

8 giờ 30:  Ban thường vụ họp Ban chấp hành Đảng bộ xã

Địa điểm: Hội trường khối vận UBND xã

Thành phần: Ủy viên BCH Đảng bộ xã

Chiều:

13 giờ 30:   Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thị Quế Nga trực giải quyết Thủ tục

hành chính tại bộ phận một cửa.

13 giờ 30:  Bí thư Đảng ủy tham dự Hội nghị trực tuyến sinh hoạt chính trị, tư

tưởng về nội dung tác phẩm của đồng chí Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã

 (Lịch làm việc này thay cho thư mời họp, đề nghị các ngành có liên quan

thông báo thành phần tham dự các cuộc họp theo lịch tuần)

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- Các Thành viên UBND xã;

- Các ngành xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- Ban lãnh đạo các ấp;

- Hiệu trưởng các trường học;

- Trưởng trạm y tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Văn Trường

		2022-10-24T15:18:55+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Trường<truongcv.hh@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-24T15:19:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<tanhung@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!